DESPACHO Nº 717/2022/SGE
Documento nº 02500.061020/2022-65

Brasília,  23 de novembro de 2022.

À Auditoria Interna
Assunto: Análise da prestação de contas do exercício de 2021 do Contrato de Gestão ANA nº
033/2020/ANA, celebrado com a Agência das Bacias Hidrográficas dos rios Piracicaba, Capivari
e Jundiaí - PCJ.
Referência: Processo nº 02501.000365/2022-32

Informo que a Diretoria Colegiada da ANA, em sua 899ª Reunião Administrativa
Ordinária, realizada no período de 21 a 23 de novembro 2022,  tomou conhecimento e aprovou
a  prestação de contas do exercício de 2021 do Contrato de Gestão ANA nº 033/2020/ANA,
celebrado com a Agência das Bacias Hidrográficas dos rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí  –  PCJ ,
conforme Parecer da Auditória Interna nº 6/2022/AUD (Documento nº 02500.057800/2022-19).

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
NAZARENO DE ARAÚJO

Secretário-Geral

A autenticidade deste documento 02500.061020/2022 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx informando o código verificador: 9BF5DEFF.

Documento assinado digitalmente por: NAZARENO MARQUES DE ARAUJO